

Numer sprawy: 10068/2021

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „*Usługę ochrony obiektów i mienia w obiektach Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie*”.

Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 2** ustawy, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy wymóg posiadania własnej stacji do monitorowania wizyjnego, dającej możliwość podłączenia, posiadane wewnętrznego monitoringu do stacji zostanie uznany za spełniony gdy wykonawca ma taki potencjał, czy też jest to wymóg do realizacji ?

Odpowiedź:

Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy musi dysponować stacją do monitorowania wizyjnego, dającą możliwość podłączenia wewnętrznego monitoringu Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Jeżeli powyższy wymóg jest do realizacji to czy to będzie całodobowy nadzór nad monitoringiem Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Dyrektor

mgr Edward Skarzyński